
DAROVACÍ SMLOUVA
·-2:; Ô, (ev.č. 62-2S©§./2017)

0

,g:;::, ená podle § 2055 a násl zákona č. 89/2012 Sb , občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

Město Tišnov
se sídlem: nám. Míru Ill, 666 19 Tišnov
tel.:
IČ: 00282707
DIČ: CZ00282707

Bankovní spojení:
Zastoupené: Be. Jiřím Dospíšilem, starostou města Tišnova
na stranějednéjako dárce (dále jen jako ,, dárce ")

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
právní forma: organizační složka státu
tel.:
IČ: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
e-mail:
datová schránka: ybiaiuv
Bankovní spojení:
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS Jnik
na straně druhéjako obdarovaný (dále jen jako ,, obdarovaný")

v tomto znění:

l. Předmět smlouvy
l, Předmětem této smlouvy je závazek dárce poskytnout obdarovanéniu dar, a to movité věci:

Sestava skřIní - levá, inv. číslo: DDHM10012111 v celkové hodnotě 24.634,- KČ,
(slovy: dvacetčtyřitisícšestsettřicetčtyři korun českých);
Sestava skříní - pravá, inv. číslo: DDHM10012120 v celkové hodnotč 24.396,- KČ,'
(slovy: dvacetčtyřitisíctřistadevadesátšest korun českých);
Stůl, inv. číslo: DDHM10012110 v celkové hodnotě 5.307,-KČ
(slovy: pěttisíctřistasedm korun českých).

2. Dar bude použit pro účely požární ochrany, integrovaného záchranného systému a ochrany obyvatel, a to
pro potřeby HZS JmK, Požární stanice Tišnov.

II. Předávací podmínky
l. Smluvní strany se dohodly, že dárce předá dar specifikovaný v článku I. této smlouvy obdarovanému, a to

nejpozději do 20 kalendářních dnů po podpisu této darovací smlouvy stranou dárce i stranou obdarovanou.
2. O předání a převzetí bude sepsán předávací protokol, který bude potvrzen oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. Za obdarovaného je oprávněn převzít dar ka'e L

III. Závěrečná ustanovení
l. Smlouva je uzavřena podpisem listiny občina smluvními stranami.
2. Účastníci smlouvy prohlašují, že tato snilouva vyplývá z jejich pravé a svobodné vůle, že je jim ve všech

ustanoveních jasná a srozumitelná, a že nebyla ujednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
3, Smluvní strany dále prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně prostudovaly a s jejím

obsahem výslovně souhlasí, což stvrzují svými podpisy k ní níže připojenými.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Z nichž obdarovaný obdrží dva a dárce jeden stejnopis.
5. Dárce prohlašuje, že na věcném daru nejsou žádné vady, na které by měl povinnost obdarovaného upozornit.

Se stavem věcného daru obdarovaného seznámil, což obdarovaný potvrzuje.

V Tišnově dne 19. 7. 2017 yíO8T|ŠNOL

.iSl -
Be. jiří Dospíšil, starosta měst O¶

V Brně dne ...?.§ju917
Česká |"eplib!ikcj

Hasičský 35or

jmumcmwskÉ:h':'
6':i'i (J(J £';i'RO, 1Za Českou republiku 1{J

Hasičský záchranný sbor JmK
plk. Ing. jiří Pelikán, ředitel HZS JniK

1"g. mMo)mlrR'Khtr



M

N
l

Doložka platnosti právního úkonu
Uzavřeni této smlouvy

bylo schváleno v souladu s ustanovením
§ 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,

ve znění pozdějších předpisů
na zasedání Zastupitelstva města Tišnovg//
'::m&nem dne 2 06. 201Psn0senl ČAB,! lo/j'

\



GORDIC software-MAj

EvidenČní karta majetku
"" IČO: 00282707 - Město Tišnov

r

, , náměstí Míru 111, 66619, Tišnov.á NS: 00282707 - NKS Město Tišnov

Strana: l

Datum: 06.06.2017

Čas: 09:26:37

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ
Druh: DDHM Mat. číslo: 99.99.99
Invent. číslo: DDHMl0012lll ŠKP: 99.99.99
Evidenční číslo: 12111 Název: 99.99.99
Výrobní číslo: Tech. název: sestava skříní -levá
Sériové číslo: NS: 00282707
Šarže:

Dat. pořízení: 17.12.2009 Evidenční 701 Kód pořízení: O
středisko:

Dat. zařazení: 17.12.2009 Budova: Způsob využiti: O Neurčeno
Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: O
Rok výroby: Místnost: Akce:
Třída: Referát: Neurčeno

Zodpovídá: Nikdo
Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280100 Název souboru:
Su/Au opr. 0000000 Poznámka:
Účetní cena: 24 634,00 Počet Mj: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 24 634,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH: 24 634,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

/den/uíkuce ses/avy:
0000ALFOOAHF

Zpracováno systémem G/N/S® GORDIC® spol. s r,o. Verze: 2013/ /061000



GORDIC software-MAj

Evidenční karta majetku
IČO: 00282707 - Město Tišnov

náměstí Míru Ill, 66619, Tišnov
NS: 00282707 - NKS Město Tišnov

Strana: l

Datuni: 06,06.2017

Čas; 09:29:50

~U""" "

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ
Druh: DDHM Mat. číslo: 99.99.99
Invent. číslo: DDHM10012120 ŠKP: 99.99.99
Evidenční číslo: 12120 Název: 99.99,99
Výro bní číslo: ' Tech. název: sestava skříní -pravá
Sériové číslo: NS: 00282707
Šarže:

Dat. pořizenF 17.12.2009 Evidenční 701 Kód pořízení: O
středisko:

Dat. zařazení: 17,12.2009 Budova: Způsob využití: O Neurčeno
Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: O
Rok výroby: Místnost: Akce:
Třída: Referát: Neurčeno

Zodpovídá: Nikdo
Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280100 Název souboru:
Su/Au opr. 0000000 Poznámka:
Účetní cena: 24 396,00 Počet Mj: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 24 396,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH: 24 396,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

/dentýikuce ses/avy:
0000ALFOOAHF

Zpracováno syslémeni GINIS® GORD/C® spol. s r. q, Verze: 20/3/106/ 000



,e: GORDIC software-MAj

Evidenční karta majetku
" P

IČO: 00282707 - Město Tišnov

náměstí Míru 111, 66619, TiŠnov
',L NS' 00282707 NKS Město Tišnov

Strana: l

Datum: 06.06.2017

Čas: 09:29:11

"" """__"" _

Evidenční karta: DDHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ
Druh: DDHM Mat. číslo: 99.99.99
Invent. číslo: DDHMl0012110 ŠKP: 99.99.99
Evidenční číslo: 12110 Název: 99.99.99
Výrobni číslo: Tech. název: stůl
Sériové číslo: NS: 00282707
Šarže:

Dat. pořízení: 17.12.2009 Evidenční 701 Kód pořízenI: O
středisko:

Dat. zařazení: 17.12.2009 Budova: Způsob využití: O Neurčeno
Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: O
Rok výroby: Místnost: Akce:
Třída: Referát: Neurčeno

Zodpovídá: Nikdo
Su/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0280100 Název souboru:
Su/Au opr. 0000000 Poznámka:
Účetní cena: 5 307,00 Počet Mj: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 5 307,00

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00
Celková cena s DPH: 5 307,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

mWkace smavµ
DALFDOAHF

Zprucováno systénrem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze:20/3//06/000


